[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 05.04.2016  № ПОС.03-0432/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений
в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского
от 23.11.2015 № ПОС.03-1686/15
«О совершенствовании
структуры Администрации
г. Переславля-Залесского»

	На основании протокола заседания ликвидационной комиссии по ликвидации управления муниципального контроля Администрации г. Переславля-Залесского от 25.03.2016 № 5

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	Внести изменения в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 23.11.2015 № ПОС.03-1686/15 «О совершенствовании структуры Администрации г. Переславля-Залесского»:
	- в подпункте 3.2 пункта 3 слова «01.04.2016» заменить словами «01.06.2016».

Мэр города Переславля-Залесского					   Д.В.Кошурников

image1.wmf